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I menu di Excalibur di Triest include 16 menu. Mediamente un menu o una bevanda sul la carta costano circa
5 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu Ecalibur

Portate Principali

BRUSCHETTE AL POMODORO

Antipasti

PROSCIUTTO E FORMAGGIO

Piatti
WURSTEL IN CAMICIA

VERDE

fRestaurant Category

ITALIANO

Bruschetie

BRUSCHETTA CON CIPOLLA

BRUSCHETTA CON SALSA AL
TONNO

1 l. l.qu.l. l.
MOZZARELLA
PROSCIUTTO

3€

8€

8€

8€

3€

4¢€

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PANINI
PIZZA
CARNE

Panini

HAMBURGER
PANINO SIR ESTOR

6€

PANINO LANCILLOTTO

5€
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PANINO CAMELOT 6€
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